
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 24.07.24 10:06:26

eshop@losan.cz
417 562 681

PREMIUMCORD HDMI FULL HD EXTENDER

Cena celkem: 808 Kč
 (bez DPH: 668 Kč)
Běžná cena: 889 Kč
Ušetříte: 81 Kč
Kód zboží: KABPMC1025
Part No.: khext50-7
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PremiumCord HDMI Full HD extender

Pomocí tohoto extenderu lze jednoduše přenést HDMI signál v rozlišení 1080p při 50/60 Hz na vzdálenost až 50 m.
Konvertor (vysílač) převede standardní HDMI signál na síťový LAN a pomocí kabelu CAT6/6a/7 jej přenese do místa určení,
kde je opět přeměněn na HDMI. Maximální datový tok 10,2 Gbps zajistí stabilní přenos. Napájení konvertorů je realizováno
pomocí micro USB konektoru (kabel micro USB na USB je součástí balení). Podporuje také PoE napájení, pouze jedna
jednotka tedy musí být zapojena do USB napájení, druhá jednotka se napájí z první přes UTP kabel.

Poznámka: Extender nesmí být zapojen do počítačové sítě LAN, switche, routeru nebo do jiného aktivního síťového zařízení.
Vysílač a přijímač musí být přímo propojeny LAN kabelem, nejlépe bez přerušení.

Vlastnosti:

přenos HDMI 1.3 signálu



přenos 1080p při 50/60 Hz na vzdálenost až 50 m
přenosová rychlost až 10,2 Gbps
podpora HDCP 1.3
vysílač i přijímač disponují Reset tlačítkem
přenáší digitální obraz i zvuk
podporuje PoE napájení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie přenosu: HDMI 1.3, HDCP 1.3
Maximální vzdálenost přenosu: až 50 m
Podporovaná rozlišení: 1080p při 50/60 Hz, 1080i při 50/60 Hz, 720p při 50/60 Hz, 576p při 50 Hz, 576i při 50 Hz, 480p při
60 Hz, 480i při 60 Hz
Barva: černá

Vysílač:
Konektory: 1× RJ-45 výstup, 1× HDMI vstup, 1× micro USB (pro napájení)
Rozměry: 71,35 × 25,9 × 11,05 mm
Hmotnost: 10 g

Přijímač:
Konektory: 1× RJ-45 vstup, 1× HDMI výstup, 1× micro USB (pro napájení)
Rozměry: 71,35 × 25,9 × 11,05 mm
Hmotnost: 10 g


